LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINA REZIDENCIALE TE KAMPUSIT UNIVERSITAR UET ME 4-5-6 KATE MBI TOKE DHE 2-3 KATE NEN TOKE
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme ndértimi mbi toké:

Sipérfaqe e pérgjithshme ndértimi nén toké:

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit t¢ truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé€ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale:ZK 2704

Kufizimet nga kufiri i prones:
Vert:

Jug:

Lindje:

Peréndim:

Distancat nga aksi 1 rrugés:
Veri:

Lindje:
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

Nr. pasurie: 299/4, 300/1, 300/12, 300/13, 300/14, 300/15, 300/16, 300/17

38560m?
13371.26m?
68175.92m?
40960.35m?
34.7%
65.3%

1.77

22 m
4,5,6

2,3

, 300/18, 300/19, 300/20 , 300/6/4, 300/8

min 4.7m - max 9.1m
min 3.3m - max 9.5m
min 4.9m - max 22.2m
min 4.5m - max 33.5m

min 14.7m - max 18.4m
min 9.1m - max 9.9m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
LI KOMBETAR I TERRITORIT

KESH

MIRATOHET

Z. EDI RAMA

Miratuar me Vendim té KKT Nr.16, Daté 14/12/2022

r LEJE NDERTIMI PER GODINA REZIDENCIALE TE KAMPUSIT UNIVERSITAR
7 UET ME 4-5-6 KATE MBI TOKE DHE 2-3 KATE NEN TOKE

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s& strukturés

Artan Dumi Aerte — e 2

POROSITES: «b._ R
Mirela Papuli r@&m) ﬁ Q' %
i I - W - i — S — % — e E— ‘_
RICARDO BOFILL Taller de Arquitectura
PROJEKTUES: - :
Kristi Tashi PF W) . .
| & e
. 1 X
ZHVILLUES:  AttanDumi At N . U
Mirela Papuli ﬁ\«\_ N@NP. @.\Aﬁ
FAZA E PROJEKTIT: | Leje Ndertimi
SHKALLA NR. I FLETES NR. [ KOPJEVE
1: 750, 1:2000 A-01 01/06 - 06/06




